Estado de Morelos, mediante los cuales remite el diverso dirigido a la 
Presidenta de la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social de 
ese Congreso, en el que solicita informe las gestiones que ha realizado 
para que pueda emitirse el Decreto que declare la invalidez parcial del 
diverso mil trescientos setenta y nueve (1379) relativo al presente 
asunto. 

No obstante, dígasele al promovente que deberá estarse a lo 

previsto en el acuerdo de siete de noviembre de dos mil veinticinco, en 
el cual se declaró por cumplida esta controversia constitucional y se 
ordenó archivar el expediente;